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   Kolmapäev, 12. detsember 2018
                     07:00            Hommikuprogramm - Tauno Toompuu: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK HALJALA Püha Mauritiuse koguduse õpetaja MARGIT NIRGI; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu    
                08:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKU-PALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor KALJO RAIDi piiblitund – KRISTUSE TAASTULEK ja PROBLEEMID SELLE ÜMBER (2Ts 2,1-12); kl 10.45  ÜKS LAUL: Edenś Bridge lugu „ BREATH of HEAVEN“ tutvustab MARGIT PRANTSUS    
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA; 11.30 UUS JÄRJEJUTT: Et eile oli kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori KALJO RAID´i 100s sünniaastapäev, siis loeb Kaljo Raid´i tütar MERIKE UUDAM oma isa MEENUTUSI ja MÄLESTUSI. Raamatu on koosanud UUDO RIPS    
                12:00            ERR-i uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SEE TOIMUS JEERIKOS (Lk 19:1-27). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            TEELISED: KAUNI RAHVA JUURES UURALI JALAMIL. Reisimuljeid jagavad HELI ja MART METSALA, saatejuht on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: MISJONIKALENDRIT 2019 tutvustavad KAIRE LOTAMÕIS ja HELINA VOOGNE. Vestlust suunab INDREK LUIDE
    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            PUSLE: KUUES TÜKK - SIIS KUI ON RASKE. MARGIT PRANTSUSE küsimustele vastab JOHANNES VERGI
    
                Kell 17                     TEATED, 17.05 Kirikuisa AUGUSTINUSE PIHTIMUSI loeb KÜLLIKE VALK; 17.15 ÜKS LAUL: Edenś Bridge lugu „ BREATH of HEAVEN“ tutvustab MARGIT PRANTSUS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MATTEUSE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: Kohila kauaaegse Baptistikoguduse pastori KALJO RAID´i MEENUTUSI ja MÄLESTUSI loeb tema tütar  MERIKE UUDAM. Raamatu on koosanud UUDO RIPS    
                Kell 19            SÕDALASE TUND: NAGU VALGUSLAMBIKE KESET SÕJAVÄELIST KAOST. Kaplanitööst ja sellega seonduvast kõnelevad Kuperjanovi Pataljoni kaplan, leitnant ANNA-LIISA VAHER ja EELK Sangaste koguduse diakon TANEL MEIEL    
                Kell 20            MONITOR: VÄHEM MEID ja ROHKEM JEESUST. Rakvere stuudios on vestlusringis pastorid TAUNO TOOMPUU, GUNNAR KOTIESEN, TOIVO KAASIK ja HANS LAHI – mehed, kes läbi erinevate saadete on Virumaalt Pereraadiole kaastööd teinud. Juttu juhatab Virumaa Teataja ajakirjanik, meie hommikutoimetaja KATRIN UUSPÕLD    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ning seejärel RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus - KOHTUMINE    
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Stuudios on EKNK majandusjuht MARKKO PÕLD , kes teekonnal  koos Jumalaga jõudnuda pastoriametist majandus valdkonda tegutsema. Saatejuht on MAIRE LILLEORG    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            OBJEKTIIV: DIGITAALNE DEMENTSUS.  MARKUS JÄRVI ja MARTIN VAHER räägivad nutiseadmete liigkasutusest tekkivast sõltuvusest, selle ohust noortele ja lastele
    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: ANTON TUUL ja MARGIT PRANTSUS tutvustavad Gordon Van Veelen'i raamatut &quot;AVASTUSRETK PROHVETLUSSE&quot;    
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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